广州市天河区行政审批局

穗天行审公告 E2022〕 677号

关于广州慧生活文化传播有限公司

等 21家企业营业执照作废的公告

根据广州市天河区行政审批局 《撤销行政许可决定书》 (穗

天行审撤字 E2022〕 70号 ),撤销广州慧生活文化传播有限公

司等 21家企业的注册登记,根据 《中华人民共和国市场主体登

记管理条例》第三十七条第三款的规定,特此公告该 21家企业

营业执照作废 (见附件 )。

润
态

广州

20 4

=0
月

附件 :

涉嫌虚假登记企业清单

le笋 口

`扌

万 公司名称 统一社会信用代码 撤销登记情况

l 广州慧生活文化传播有限公司
9144010I MA5ArV1oXPX

7

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2017】 第

91201711221075号 )

9 广州灏景科技有限公司
91440101 MA9W5AJB8

Y

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗天市监内设字 【2021】 第

06202102241537号 )

广州珈鑫贸易有限公司
91440101 MA5APlVIAL7

B

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第

9220180125000009号 )

4 广州谷桂科技有限公司
9144010I MA5AXrV1E63

M

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第

91201806071024号 )

5 广州莉芳贸易有限公司 9144010I MA5AWG6790

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第

91201805211193号 )

6 广州凌芩建材有限公司
91440101MA5AT8QD7

W

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第

91201803310599号 )

7 潘佳 (广 州)网络科技有限公司
91440101MA5AlVi6AL7

F

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2017】 第

91201711281429号 )

8 广州奇雄贸易有限公司
91440101MA5AW8RYl

l

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2018】 第

91201805161465号 )

9 广州秦锦贸易有限公司 91440101MA5AYIYE43

撤销 《准予设立 (开业)登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 E2018】 第

91201806130507号 )

10 广州勤雅奕企业管理有限公司 91440101MA5AR61D1H

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内设字 【2018】 第

91201803170198号 )

广州茹琪贸易有限公司
91440101 MA5A`VMFPX

M

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2018】 笫

91201805220793号 )

12 广州盛凯利建材有限公司 91440101MA5ARFFE39

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 E2018】 第

91201803201319号 )

13 广州益泽建材有限公司
91440101MA5AXWBCo

4

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2018】 第

91201806121790号 )

14 广州翳帼贸易有限公司 91440101 MA5AY2508A

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗工商 (天 )内 设字 【2018】 第

91201806132298号 )

15 广州市天河区合宋谷商贸有限公司
91440101MA9XXHFA7

Q

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗天市监内设字 【2021】 第

06202106300027号 )

16 广州市天河区怀涂辛商贸商行
91440101 MA9XY4MW1

L

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗天巾监内设字 【2021】 第

06202107080446号 )

17 广州市天河区欣工陆商贸有限公司
91440101MA9XYOMJ4

N

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗天市监内设宇 【20211第

06202107061563雩手)

18 广州亮郝商贸有限公司 91440101MA9YlQ4F92

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗天市监 内设字 【2021】 第

06202108172006ˉ号 )

19 广州华安昌精品有限公司 91440101MA9W2U427ˉ N

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗天市监内设字 【20201第

91202012282779号 )

20 广州春苏商贸有限公司 91440101MA9XXRLC97

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗天市监内设字 【2021】 第

06202107030661号 )

21 广州江曲百货店
91440101 MA5CTPG56

M

撤销 《准予设立 (开业 )登记通知书》

(穗天市监内设字 【2019】 第

91201906260527f手 )

ll